1

广东省造纸行业协会

关于召开广东省造纸行业协会第七届第二次会员大会

暨 2020 年广东省造纸行业创新发展大会的预通知

粤纸协[2020]25 号

各有关企业：

为总结 2020 年广东省造纸行业发展情况，分析造纸行业发展趋势，传达及

解读政府的政策文件，打造一个有针对性及专业化的造纸行业大型交流与合作平

台，促进造纸行业的绿色持续健康发展，广东省造纸行业协会初定于 2020 年 11

月下旬召开“广东省造纸行业协会第七届第二次会员大会”，同期举办“2020

年广东省造纸行业创新发展大会”，本次大会主题为“逆流而上，高质发展”。

会议将在珠三角地区某地举办，具体地点待定。现将有关事项通知如下：

一、会议时间安排

时间 内容

第一天

1、会议报到（下午 14:00 开始）

2、广东省造纸行业协会第七届第三次理事会（扩大）

暨监事会会议

3、休闲酒会

4、欢迎晚宴

第二天
广东省造纸行业协会第七届第二次会员大会暨 2020

年广东省造纸行业创新发展大会

第三天 疏散

*具体会议时间、地点将会在正式通知中公布。

2

二、会议内容

1、政府相关政策文件解读；

2、全国造纸行业形势分析；

3、广东省造纸行业 2020 年年度报告；

4、造纸企业创新发展经验分享；

5、行业节能环保政策及技术应用；

6、宏观经济分析；

7、“智能制造”新思路；

8、造纸原料供求变化影响分析；

9、协会秘书处工作总结和监事会 2020 年工作汇报；

10、表彰 2019 年度广东省造纸行业能效“领跑者”、能效对标工作先进单

位、进步单位及先进个人；表彰 2020 年广东省造纸行业“星级工会”。

三、注意事项

1、会议正式通知将于 10 月发布；

2、欢迎造纸行业相关企业在会上进行技术交流、产品和企业形象宣传，详

情可参考“2020 年广东省造纸行业创新发展大会宣传方案”（见附件），有意

愿者请与秘书处直接联系。

四、联系方式

联系人：陈竹 张翠梅 张铭晖

联系电话：020-81360396，传真：020-81365179

邮箱：gdpaper.msc@163.com

地址：广州市越秀区盘福路朱紫后街 1号

附件：2020 年广东省造纸行业创新发展大会宣传方案

广东省造纸行业协会

二○二〇年九月七日

mailto:gdpaper.msc@163.com

3

附件:

2020 年广东省造纸行业创新发展大会宣传方案

为了给行业的供需双方创造更好的平台，会议特设如下服务：

一、协办单位

1、在会议签到处、背景板、文件汇编、胸卡上刊登协办单位名称；

2、协办单位负责人在会议上做 15分钟主题发言；（若发言名额已满，

可给予其它方面的宣传，具体宣传方式面议）；

3、代发协办单位宣传资料 1 份，资料由协办单位提供；

4、在会议开始前轮流播放协办单位宣传 DV，宣传 DV由协办单位制

作，时间不超过 5分钟；

5、免协办单位 2 人会议费，住宿费自理；

6、在文件汇编中给协办单位一页彩页企业介绍、产品展示等宣传资

料，由协办单位提供宣传页面设计稿的电子版（cdr 格式）；

7、在会议室外为协办单位制作一个宣传背景板；

8、在会场外为协办单位制作署名空飘 1个（视酒店具体情况而定）；

9、其它宣传需求面议。

费用：面议

二、支持单位

1、在会议签到处、背景板、文件汇编上刊登支持单位名称；

2、在文件汇编中给支持单位一页彩页企业介绍、产品展示等宣传资

料，由支持单位提供宣传页面设计稿的电子版（cdr 格式）；

3、代发支持单位宣传资料 1 份，资料由支持单位提供；

4、免支持单位 1 人会议费，住宿费自理；

5、其它宣传需求面议。

费用：面议

三、晚宴或午宴赞助

整个晚宴或午宴由赞助单位策划和组织，包括主持宴会、文艺表演，

抽奖等活动。协会另外提供以下权益：

1、晚宴或午宴冠名赞助单位名称；

4

2、整个会议将赞助单位冠名为协办单位，在会议签到处、背景板、

文件汇编、胸卡上刊登宣传单位名称；

3、在晚宴或午宴期间播放赞助单位的宣传资料和宣传影片；

4、在晚宴或午宴开始前给予 20 分钟发言时间并与协会领导一起祝

酒；

5、在晚宴或午宴场地挂赞助单位竖幅 2 幅，由赞助单位设计，我协

会制作；

6、免赞助单位 2 人会议费，住宿费自理；

7、在会议室外为协办单位制作一个宣传背景板；

8、在文件汇编中给协办单位一页彩页企业介绍、产品展示等宣传资

料，由协办单位提供宣传页面设计稿的电子版（cdr 格式）。

费用：面议

四、酒会赞助

1、在会议第一天下午至晚宴开始前举办酒会，为企业冠名酒会协办

单位；

2、酒会现场制作大型的宣传背景板；

3、酒会期间请企业领导致辞；

4、酒会前播放企业宣传片或口头介绍；

5、免酒会赞助单位 2 人会议费，住宿费自理；

6、其它宣传需求可面议。

费用：面议

五、理事会协办赞助

1、在会议签到处、背景板、文件汇编、胸卡上刊登协办单位名称；

2、协办单位负责人在理事会上做 15 分钟主题发言；

3、代发协办单位宣传资料 1 份，资料由协办单位提供；

4、在会议开始前播放协办单位宣传 DV，宣传 DV由协办单位制作，

时间不超过 5分钟；

5、免协办单位 2 人会议费，住宿费自理；

6、在文件汇编中给协办单位一页彩页企业介绍、产品展示等宣传资

5

料，由协办单位提供宣传页面设计稿的电子版（cdr 格式）；

7、在会议室内外摆放协办单位易拉宝，易拉宝由企业自行提供。

费用：面议

六、茶歇赞助

1、茶歇赞助单位在会议签到处、背景板、文件汇编上刊登为支持单

位之一；

2、在摆放茶歇的区域制作一个大型的宣传背景板；

3、在茶歇区域桌上摆放赞助单位资料；

4、可摆放 2 个易拉宝；

5、免赞助单位 1 人会议费，住宿费自理；

6、在文件汇编中给协办单位一页彩页企业介绍、产品展示等宣传资

料，由协办单位提供宣传页面设计稿的电子版（cdr 格式）。

费用：面议

七、会场展板

在会场外摆放小型展板广告（大小不超过 3 米*2 米），印上企业的

宣传资料，由企业提供设计稿的电子版（cdr 格式），协会制作。

费用：3000元

八、小型展台

在会议室门口走廊或会场内设小型展台，摆设企业宣传资料和产品。

费用：3000元

九、派发资料

在会议资料中夹带企业宣传资料，由协会统一发放给参会代表，每个

单位限一份资料。

费用：2000元

十、文件汇编彩页宣传

在会议文件汇编中添加彩页企业介绍、产品展示等宣传资料。企业负

责提供宣传页面设计稿的电子版（cdr 格式）。

费用：3000元一版（一版指一张 A4 纸单面）

十一、胸卡宣传（限 1 个名额）

6

在胸卡一面印企业宣传资料。企业负责提供胸卡设计稿的电子版（cdr

格式）。

费用：5000元

十二、手挽袋

在纸质或无纺布手挽袋一面印企业宣传资料，另一面印协会资料。

费用：不另外收费，但企业需负责资料袋的设计与制作，设计需经协

会同意才可制作，需提供 600 个。

十三、易拉宝

在会议室内外摆放易拉宝 1 个，由企业自行提供易拉宝，协会仅提供

摆放的场所。

费用：500元/个

十四、礼品赞助

提供 350份礼品用于发给参会人员，礼品包装可打印赞助单位名字宣

传。

费用：不另外收费，但需要企业将礼品制作好并送到酒店。

十五、餐券

可在餐券上印刷企业宣传信息，由企业自行设计，给协会提供餐券设

计稿（cdr 格式）。

费用：3000元

（*注：以上宣传项目名额均有限，请需要宣传的企业在 2020 年 10 月 31 日前

与协会秘书处联系预定，以交纳定金和签订协议为准。）

联系人：陈竹 张翠梅 张铭晖

联系电话：020-81360396 传真：020-81365179 邮箱：gdpaper.msc@163.com